
UCHWAŁA NR XLV/558/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych z zasobu mienia 
gminnego Miasta Suwałk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121, 50) Rada Miejska 
w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1.  Udziela się bonifikaty w wysokości 50 % od ceny sprzedaży w drodze bezprzetargowej na 
rzecz najemców następujących lokali mieszkalnych z zasobu mienia gminnego Miasta Suwałk:

1. lokal nr 1 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Tadeusza Kościuszki 45A

2. lokal nr 2 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Ciesielskiej 9B

3. lokal nr 2 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. Marii Skłodowskiej-Curie 14

4. lokal nr 69 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. 1 Maja 17

5. lokal nr 3 w budynku położonym w Suwałkach przy ul. 1 Maja 17A

§ 2. Warunkiem udzielenia bonifikaty jest jednorazowe uiszczenie przez najemcę ceny nabycia 
lokalu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: 699AAC37-1123-4F45-8735-D4DE9559BA0E. Podpisany Strona 1 z 1




